
ZARZĄDZENIE NR 210/2018
BURMISTRZA BYTOWA

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2018

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693) oraz § 17 Uchwały Nr XXXIX/409/2017 Rady Miejskiej w Bytowie 
z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytów na 2018 rok, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę 1.246.507,40 zł (słownie: 
jeden milion dwieście czterdzieści sześć tysięcy pięćset siedem złotych 40/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę  1.246.507,40 zł (słownie: 
jeden milion dwieście czterdzieści sześć tysięcy pięćset siedem złotych 40/100) oraz dokonuje się przeniesienia 
planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Bytów na rok 2018 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW – 116.907.684,64 zł, w tym:

- bieżące – 103.877.461,64 zł

- majątkowe –   13.030.223,00 zł

WYDATKÓW – 124.202.684,64 zł, w tym:

- bieżące – 97.088.855,64 zł

- majątkowe – 27.113.829,00 zł

§ 4. Zwiększa się plan dochodów w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 
980.652,40 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa złote 40/100) zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zwiększa się plan wydatków w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 
980.652,40 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa złote 40/100) oraz dokonuje 
się przeniesienia w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Plan finansowy na zadania zlecone w 2018 roku po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW –  29.947.703,64 zł

WYDATKÓW –  29.947.703,64 zł

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Bytowa

Ryszard Sylka

Id: B1761739-02F9-420B-990D-1C94038C8DE8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 210/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 30.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 178 883,402 469 080,24 2 647 963,64

01095 Pozostała działalność 178 883,40 441 817,64262 934,24

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
250 237,24 178 883,40 429 120,64

801 Oświata i wychowanie - 2 355,002 152 716,00 2 150 361,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 2 355,00 269 254,00271 609,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
271 609,00 - 2 355,00 269 254,00

852 Pomoc społeczna 121 400,003 229 799,00 3 351 199,00

85216 Zasiłki stałe 95 000,00 603 000,00508 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 505 000,00 95 000,00 600 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 400,00 348 861,00322 461,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 286 310,00 26 400,00 312 710,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 113 669,00158 664,00 272 333,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 113 669,00 272 333,00158 664,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 155 664,00 99 072,00 254 736,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 14 597,00 14 597,00

855 Rodzina 834 910,0026 851 027,00 27 685 937,00

85501 Świadczenie wychowawcze 800 000,00 16 811 000,0016 011 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 000 000,00 800 000,00 16 800 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 9 758 240,009 754 116,00

Id: B1761739-02F9-420B-990D-1C94038C8DE8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 637 116,00 4 124,00 9 641 240,00

85504 Wspieranie rodziny 30 786,00 1 115 786,001 085 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 30 786,00 30 786,00

115 661 177,24 116 907 684,641 246 507,40Razem:

Id: B1761739-02F9-420B-990D-1C94038C8DE8. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 210/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 30.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 178 883,40826 460,24 1 005 343,64

01095 Pozostała działalność 178 883,40 497 881,64318 998,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 200,00 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,90 206,28 378,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 162,71 1 476,00 7 638,71

4300 Zakup usług pozostałych 13 474,00 625,24 14 099,24

4430 Różne opłaty i składki 245 330,63 175 375,88 420 706,51

600 Transport i łączność 0,007 030 584,00 7 030 584,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 488 584,005 488 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 - 10 000,00 280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 763 971,00 10 000,00 773 971,00

750 Administracja publiczna 0,009 160 162,00 9 160 162,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 461 330,00461 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 7 965,00 7 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 953,00 7 965,00 282 918,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,00194 119,00 194 119,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 189 248,00189 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 156,00 - 1 600,00 12 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 195,00 1 400,00 16 595,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 200,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00436 730,00 436 730,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 245 010,00245 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 - 2 000,00 49 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 2 000,00 27 000,00

Id: B1761739-02F9-420B-990D-1C94038C8DE8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie - 2 355,0032 805 788,00 32 803 433,00

80101 Szkoły podstawowe - 34 137,00 18 121 168,0018 155 305,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 188 617,00 - 14 300,00 174 317,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 771 590,00 5 544,00 11 777 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 090 624,00 - 28 882,00 2 061 742,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 253 525,00 - 7 569,00 245 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 547 962,00 7 700,00 555 662,00

4260 Zakup energii 532 350,00 - 5 000,00 527 350,00

4270 Zakup usług remontowych 181 120,00 - 7 000,00 174 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 151,00 7 000,00 227 151,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 594 897,00 8 370,00 603 267,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 101,00 709 799,00711 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 365,00 - 3 800,00 30 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 475 614,00 1 500,00 477 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 049,00 1 130,00 87 179,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 508,00 - 1 035,00 10 473,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 950,00 104,00 25 054,00

80104 Przedszkola - 28 602,00 6 765 481,006 794 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 623 226,00 - 24 300,00 1 598 926,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 404,00 - 4 170,00 295 234,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 353,00 - 132,00 35 221,00

80110 Gimnazja - 8 730,00 3 596 739,003 605 469,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 - 260,00 6 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 370 467,00 - 2 052,00 2 368 415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434 798,00 - 3 198,00 431 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 - 200,00 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 - 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 - 520,00 2 480,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 173 658,00173 658,00

Id: B1761739-02F9-420B-990D-1C94038C8DE8. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 500,00 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

76 056,00 500,00 76 556,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
39 445,00 444 346,00404 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 200,00 33 363,00 248 563,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 654,00 5 728,00 44 382,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 270,00 354,00 5 624,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 36 825,00 1 175 408,001 138 583,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 253,00 29 630,00 847 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 229,00 6 532,00 168 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 577,00 663,00 22 240,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 2 355,00 269 254,00271 609,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 268 922,00 - 2 332,00 266 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 687,00 - 23,00 2 664,00

80195 Pozostała działalność - 2 700,00 467 532,00470 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 200,00 7 000,00 75 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 798,00 - 9 700,00 153 098,00

852 Pomoc społeczna 121 400,006 724 098,00 6 845 498,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 288 000,00288 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 8 500,00 70 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 226 000,00 - 8 500,00 217 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 483 000,00483 000,00

3110 Świadczenia społeczne 475 000,00 - 4 000,00 471 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

85216 Zasiłki stałe 95 000,00 603 000,00508 000,00

3110 Świadczenia społeczne 505 000,00 95 000,00 600 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 443,00 2 159 354,002 138 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 429 310,00 20 443,00 1 449 753,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 939,00 - 3 000,00 28 939,00

Id: B1761739-02F9-420B-990D-1C94038C8DE8. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 700,00 3 000,00 11 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 850,00 440 586,00395 736,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 130,00 - 13 500,00 28 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 509,00 6 560,00 53 069,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 880,00 - 1 275,00 4 605,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 215 475,00 55 770,00 271 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 - 1 345,00 55,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 060,00 - 760,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 986,00 - 800,00 1 186,00

85232 Centra integracji społecznej - 38 893,00 456 103,00494 996,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 240,00 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 400,00 - 12 400,00 127 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 465,00 - 2 980,00 9 485,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 1 300,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 700,00 20 700,00

4260 Zakup energii 28 500,00 - 13 000,00 15 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 300,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 250,00 - 800,00 1 450,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 16 417,00 - 16 417,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 954,00 - 200,00 3 754,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 900,00 - 36,00 864,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00645 139,00 645 139,00

85395 Pozostała działalność 0,00 645 139,00645 139,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 746,61 1 511,50 12 258,11

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265,18 177,82 1 443,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 79 925,06 51,89 79 976,95

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 402,94 6,11 9 409,05

Id: B1761739-02F9-420B-990D-1C94038C8DE8. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,25 2 482,90 18 983,15

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 941,21 292,10 2 233,31

4227 Zakup środków żywności 1 541,35 1 604,62 3 145,97

4229 Zakup środków żywności 181,35 188,78 370,13

4307 Zakup usług pozostałych 203 568,68 - 5 650,91 197 917,77

4309 Zakup usług pozostałych 23 949,31 - 664,81 23 284,50

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 1 561,31 - 10,00 1 551,31

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 768,78 10,00 1 778,78

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 113 669,001 052 535,00 1 166 204,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 690 023,00690 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 768,00 177,00 479 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 733,00 - 1 387,00 91 346,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 631,00 1 210,00 33 841,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 113 669,00 342 333,00228 664,00

3240 Stypendia dla uczniów 225 664,00 99 072,00 324 736,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 14 597,00 14 597,00

855 Rodzina 834 910,0028 061 923,00 28 896 833,00

85501 Świadczenie wychowawcze 800 000,00 16 811 000,0016 011 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 672 000,00 788 000,00 16 460 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 9 000,00 39 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 9 758 240,009 754 116,00

3110 Świadczenia społeczne 8 836 000,00 4 000,00 8 840 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 360,00 116,00 39 476,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 856,00 8,00 66 864,00

85504 Wspieranie rodziny 30 786,00 1 349 136,001 318 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 015,00 30 786,00 124 801,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 042 605,00 12 042 605,00

90002 Gospodarka odpadami 6 512,00 4 534 512,004 528 000,00

Id: B1761739-02F9-420B-990D-1C94038C8DE8. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 983,00 6 512,00 31 495,00

90095 Pozostała działalność - 6 512,00 905 960,00912 472,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 508,00 - 231,00 73 277,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 813,00 - 6 281,00 232 532,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,007 698 056,00 7 698 056,00

92195 Pozostała działalność 0,00 109 464,00109 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 - 345,00 155,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 1 800,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 397,00 - 500,00 42 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 567,00 2 645,00 62 212,00

122 956 177,24 124 202 684,641 246 507,40Razem:

Id: B1761739-02F9-420B-990D-1C94038C8DE8. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 210/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 30.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 429 120,64178 883,40250 237,24

01095 Pozostała działalność 429 120,64178 883,40250 237,24

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
429 120,64178 883,40250 237,24

750 Administracja publiczna 335 008,000,00335 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 335 008,000,00335 008,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
335 008,000,00335 008,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 194 119,000,00194 119,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 871,000,004 871,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 871,000,004 871,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
189 248,000,00189 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
189 248,000,00189 248,00

801 Oświata i wychowanie 269 254,00- 2 355,00271 609,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 269 254,00- 2 355,00271 609,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
269 254,00- 2 355,00271 609,00

852 Pomoc społeczna 1 193 053,000,001 193 053,00

85203 Ośrodki wsparcia 855 032,000,00855 032,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
855 032,000,00855 032,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
115 000,000,00115 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
115 000,000,00115 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 870,000,008 870,00

Id: B1761739-02F9-420B-990D-1C94038C8DE8. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 870,000,008 870,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 151,000,0036 151,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
36 151,000,0036 151,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 178 000,000,00178 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
178 000,000,00178 000,00

855 Rodzina 27 527 149,00804 124,0026 723 025,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 800 000,00800 000,0016 000 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,000,000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 800 000,00800 000,0016 000 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
9 641 240,004 124,009 637 116,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 641 240,004 124,009 637 116,00

85503 Karta Dużej Rodziny 909,000,00909,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
909,000,00909,00

85504 Wspieranie rodziny 1 085 000,000,001 085 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 085 000,000,001 085 000,00

29 947 703,6428 967 051,24 980 652,40Razem:

Id: B1761739-02F9-420B-990D-1C94038C8DE8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 210/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 30.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 429 120,64178 883,40250 237,24

01095 Pozostała działalność 429 120,64178 883,40250 237,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,001 200,001 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378,18206,28171,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 638,711 476,001 162,71

4300 Zakup usług pozostałych 2 599,24625,241 974,00

4430 Różne opłaty i składki 420 706,51175 375,88245 330,63

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

598,000,00598,00

750 Administracja publiczna 335 008,000,00335 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 335 008,000,00335 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 695,150,00245 695,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 992,730,0019 992,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,000,0046 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 700,000,004 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 314,120,008 314,12

4300 Zakup usług pozostałych 3 686,000,003 686,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 620,000,006 620,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 194 119,000,00194 119,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 871,000,004 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 472,000,004 472,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

399,000,00399,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
189 248,000,00189 248,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

114 800,000,00114 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 833,000,003 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 251,000,001 251,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 313,000,0039 313,00

Id: B1761739-02F9-420B-990D-1C94038C8DE8. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 556,00- 1 600,0014 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 595,001 400,0015 195,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00200,00400,00

801 Oświata i wychowanie 269 254,00- 2 355,00271 609,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 269 254,00- 2 355,00271 609,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 266 590,00- 2 332,00268 922,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 664,00- 23,002 687,00

852 Pomoc społeczna 1 193 053,000,001 193 053,00

85203 Ośrodki wsparcia 855 032,000,00855 032,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 855 032,000,00855 032,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
115 000,000,00115 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 115 000,000,00115 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 870,000,008 870,00

3110 Świadczenia społeczne 8 692,000,008 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178,000,00178,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 151,000,0036 151,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

35 616,000,0035 616,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360,000,00360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,000,0063,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9,000,009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,000,0063,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,000,0040,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 178 000,000,00178 000,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 73 500,000,0073 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 730,00- 800,0022 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 339,000,0015 339,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 050,00- 500,001 550,00

Id: B1761739-02F9-420B-990D-1C94038C8DE8. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 895,001 420,0060 475,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00- 120,003 420,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,000,001 186,00

855 Rodzina 27 527 149,00804 124,0026 723 025,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 800 000,00800 000,0016 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 16 460 000,00788 000,0015 672 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,000,00200 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 900,000,0010 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 500,000,0036 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,000,005 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,003 000,0015 000,00

4260 Zakup energii 13 000,000,0013 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,000,007 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 800,009 000,0030 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,000,002 200,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 1 300,000,001 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 100,000,001 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 000,000,005 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
9 641 240,004 124,009 637 116,00

3110 Świadczenia społeczne 8 840 000,004 000,008 836 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,000,00150 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,000,0014 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 000,000,00520 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,000,004 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 476,00116,0024 360,00

4260 Zakup energii 12 000,000,0012 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,000,0014 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 864,008,0050 856,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,000,002 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 700,000,00700,00

Id: B1761739-02F9-420B-990D-1C94038C8DE8. Podpisany Strona 3



4480 Podatek od nieruchomości 600,000,00600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,000,002 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 000,000,006 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 909,000,00909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 909,000,00909,00

85504 Wspieranie rodziny 1 085 000,000,001 085 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 048 840,000,001 048 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 015,000,0024 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 194,000,004 194,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 589,000,00589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 762,000,003 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,000,00600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,000,00200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 800,000,002 800,00

28 967 051,24 980 652,40 29 947 703,64Razem:

Id: B1761739-02F9-420B-990D-1C94038C8DE8. Podpisany Strona 4


		2018-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD SYLKA; GMINA BYTÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




